PREFEITURA DO N'lUNICÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.852. DE 25 DE X-BARCO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES VIACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9149. DE 13 DE
MARÇO DE 2019, ART. I'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO, RECURso FnqisA, PARA COBERTURA DE DEspESA COM

AO PREGÃO ELETRÕNIC0 419/2019 (EMULSÃOREALINlIAMENTO DE PREÇOS CONCEDIDO
ASFALTICA RM IC). PROCESSO: 38.169-7/2019.

REF- SOLICITAÇÃO 330 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO REQUISIÇÃO 764.630 liEMANEJAMENTO
CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA

OPERAÇÃO DE CRÉDITO, RECURSO FINISA.
REALINHAMENTO DE PREÇOS CONCEDIDO AO
ASFALTÍCA RM l C). PROCESSO: 38.1 69-7/2019.

REF SOLICITAÇÃO 33 1 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR poR
PARA COBERTURA DE DESPESA COM

PREGÃO ELETRÕNIC0 419/2019(EMULSÃO

PEDIDO RKQUiSÍCÃO 764.629 REMANEJAMENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 7.776,00 (SETE MIL SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(0ES):

IO.O1.15.45 1.01 87.1495 PAVIMENTACÃO E IN{PLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

8022 FINISA/VEÍCULOS/'PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149/19

RS 7.776,00

TOTAL....RS 7.776,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COMI O(S)
SEGunqTE(s) RECURSO(s)

l RECURSOINDICADO NOART.43,$1 INCISO lv DA LEI FEDERAL N. 4.320/64

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

J(NÊ ANTor+o PAmMOSCHr

GESTOR DA UI\DADE PE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE \E/ GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
X'íUNÍCIP10 DE JUNDiAI, AO(S) VINTE E CINCO i:jih(S) DO bItS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE E UM

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 dc